DELIBERAÇÃO Nº 015/2018  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em

16 de março de 2018,

DELIBEROU

Art.  1º Pela  composição  da  Comissão  Especial  Organizadora  da  Conferência  Estadual  2019, conforme

representação abaixo:

- Guarda Mirim de Foz do Iguaçu

- Associação Fênix

- Centro Beneficente de Educação Infantil Ledi Maas - Lions

- Secretaria de Estado da Família e Desenvolvimento Social – SEDS/SPGD

- Secretaria de Estado da Família e Desenvolvimento Social – SEDS/CPCA

- Secretaria de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos – SEJU/DEASE

Parágrafo único – Farão parte da presente comissão, como membro convidado o Fórum Esatdual de Defesa dos

Direitos da Criança e do Adolescente – Fórum DCA e como apoio técnico, os representantes da OAB/PR,

Ministério Público – MP/PR e Assessoria Técnica Jurídica – ATJ/SEDS.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 16 de março de 2018.

   Alann Barbosa Marques Caetano Bento

Presidente do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 015/2018- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº 10.158 DE 28/03/2018